
A OJO DE BUEN CUBERO...

LOS CÓCTELES DE LA CASA

Margarita Rosa
Tequila, arándano, triple sec, jarabe de agave.

El jumil
Jumil,pepino, gin y licor de manzana
Cielo rojo
Jamaica, mezcal y limón.
Malagueña
Vodka, tamarindo, chipotle.
Palomino
Tequila, piña, palomita.
Noa noa
Ron, hierba buena, toronja, angostura.
La bikina
Toronja, mezcal y ancho reyes.
Berta La Hacienda
Tequila, miel y limón.

María Bonita
Bugambilia, gin y limón.

.925
Mezcal, coco, jicama y piña.

Carajillo
Lícor  43 y shot de espresso

Chilate Martiní
Chilate, lícor de cacao, ron y canela.

$135.00

$150.00

$135.00

$135.00

$145.00

$140.00

$140.00

$140.00

$210.00

$155.00

$185.00

$195.00

BEBIDAS

Michelada Clamato
Cubana (nuestro mix de salsas)
Michelada Natural (Limón y sal)

Refresco
Agua Embotellada
Naranjada o Limonada
Cerveza nacional
Cerveza premiun

$50.00
$55.00
$50.00
$60.00
$68.00

(Natural o Mineral)

+$46.00
+$35.00
+$30.00

TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 70
1800 Añejo
Jose Cuervo Tradicional Reposado
Jose Cuervo Tradicional Plata
Herradura Plata
Herradura Reposado
Centenario Reposado
Maestro Dobel Diamante
Casa Dragones Blanco

$285.00
$295.00
$365.00
$285.00
$185.00
$185.00
$275.00
$285.00
$180.00
$330.00
$475.00

MEZCALES

$220.00
$240.00
$275.00
$275.00
$210.00
$195.00
$210.00
$220.00
$330.00
$330.00
$115.00

Amarás Joven (espadin)

Amarás Reposado (espadin)

Amarás Guerrero (cupreata)

Bruxo 2 (espadin con pechuga de maguey)

Union Joven (espadin)

400 Conejos Joven (espadin)

400 Conejos Reposado (espadin)

Ojo de Tigre Joven (espadin)

Monte Lobos (tobalá)

Destreza (tepeztate)

Mezcal de la casa (cupreata)

WHISKEY

Black and White
J.W. Etiqueta Roja
Buchanan´s 12
J.W. Etiqueta Negra

$170.00
$190.00
$330.00
$310.00

GINEBRA
$265.00
$200.00
$200.00
$230.00
$230.00
$330.00

Bruja de Agua
Diega
Beefeater
Tanqueray
Bombay
Hendrick´s

BRANDY
$195.00Torres 10

COGNAC

$385.00
$440.00

Martell V.S.O.P.
Courvoisier V.S.O.P

LICORES

Xila
Vaccari Sambuca Negro
Baileys
Licor 43
Crema de Piñon Rosa y Mezcal

$185.00
$120.00
$145.00
$170.00
$145.00

VINOS BLANCOS

$275.00
$230.00
$160.00
$230.00

$200.00
$275.00

-
$265.00

$230.00
$275.00

- $ 1850.00

$950.00
$1200.00
$1470.00
$1100.00

$990.00
$1200.00

$1100.00
$990.00
$600.00
$990.00

Mondavi Sauvignon
Monte Xanic Chenin Colombard
L.A Cetto Blanc de Blancs
Casa Madero 2V

VINOS TINTOS
L.A. Cetto Reserva Privada Nebbiolo
Casa Madero 3V
Monte Xanic Cabernet
Santo Tomas Cabernet Shiraz

VINO ROSADO

VINO ESPUMOSO

Casa Madero V
Vino G & G 

G & G Blanc De Blans

¡Gracias por su visita!

RON
$210.00
$135.00
$165.00
$175.00
$185.00
$310.00
$255.00
$395.00

La Gloria Añejo
Bacardi Blanco
Matusalem Platino
Matusalem Clasico
Havana Club 7 años
Zacapa Ambar 12
Flor de Caña 12 años
Zacapa 23

VODKA
Smirnoff
Absolut azul
Stoli
Grey Goose

$135.00
$145.00
$165.00
$330.00

Comparte tu experiencia en 

@lahaciendataxco La Hacienda


